
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.20.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 6 693 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA          6 693

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          6 693
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         6 693

Razem :          6 693

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 6 693 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA          6 693

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          6 693
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          6 579
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 114

Razem : 6 693

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 8 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

         8 000          8 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 000          8 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          8 000
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
         8 000

Razem : 8 000          8 000

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 5EBFEDD2-0ED5-4AA7-9C98-68167CE7EA86. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 5EBFEDD2-0ED5-4AA7-9C98-68167CE7EA86. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 13 z dnia 28 lutego 2019 roku zwiększa się plan
dochodów w rozdziale 85219 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 6 693 zł. Środki przeznacza się
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki przez opiekuna prawnego oraz na obsługę tego
zadania.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w ramach
rozdziału 90095 w wysokości 8 000 zł z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
na zakup usług pozostałych w związku z przeprowadzeniem postępowania przetargowego na wykonanie
dwukrotnego koszenia i oczyszczania przydrożnych rowów, cieków podstawowych i przepustów
na terenie Gminy Piaseczno na które kwota zarezerwowana w budżecie okazała się niewystarczająca.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 5EBFEDD2-0ED5-4AA7-9C98-68167CE7EA86. Podpisany Strona 1




